1 ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -

21, 22 e 23 de Fevereiro - Autédromo de Interlagos - SP

la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE

HONDA JUNIOR CUP

1o TREINO LIVRE HONDA JUNIOR CUP
Practice (20:00 Time) started at 8:06:06

AUT. DE SAO JOSE DOS PINHAIS 4,309 km ._._.

21/02/2014 08:00
| H B

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(13) Renzo Ferreira
1 3:33.745 +26.232 8:14:24.652
2 3:20.337 +12.824 8:17:44.989
3 3:07.513 8:20:52.502
(@)
1 3:32.488 +23.397 8:14:24.664
2 3:19.545 +10.454 8:17:44.209
3 3:09.091 8:20:53.300
(31) Davi Machado Gomide
1 3:35.263 +25.068 8:14:25.208
2 3:18.305 +8.110 8:17:43.513
3 3:10.195 8:20:53.708
(134)
1 3:58.038 +5.168 8:14:52.385
2 3:52.870 8:18:45.255
p3 4:12.557 +19.687 8:22:57.812
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